
Naisille suunnattuja kalastustapahtumia kaivataan! 
 
Naisille suunnatuille tapahtumille on nyt valtava kysyntä! Tänä vuonna jo yli 800 tyttöä ja 
naista on päässyt Mimmit kalastaa - tapahtumien kautta kalaan. JA MIMMIT 
KALASTAVAT MYÖS VUONNA 2024! Tapahtumia on ollut kautta Suomen - niin isoilla 
kuin pienilläkin paikkakunnilla - ja niitä kysellään jatkuvasti. Naisille suunnatut tapahtumat 
voivat olla muutaman tunnin mittaisia tutustumistapahtumia, kerhoja, leirejä, kursseja, 
melkein mitä vain!  
 

MIKSI mimmeille kannattaa järjestää tapahtumia? Koska tapahtumien  
kautta on saatu seuroille uusia jäseniä ja aktiiveja! Tässä muutama esimerkki: 

 
KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY:  
Mimmit kalastaa kerho, 2022 → 
Veli-Matti Mäenpää sain idean Mimmit kalastaa kerhoon vuonna 2022 ja  
tämän jälkeen kerho on kokoontunut aktiivisesti noin kahden viikon välein. 

Kerhossa on mukana 10 naista,  
ja kaikki halusivat liittyä seuran jäseniksi. 
Kerhon ohjelmaa mietitään yhdessä mimmien kanssa ja kerhossa 
askarrellaan mm. perhoja ja pilkkejä, opetellaan yhdessä uusia 
kalastustapoja ja tehdään kalastusretkiä. Kerhon suosio on vain  
kasvussa, ja uusia mimmejä on tullut mukaan myös tänä vuonna. 
 

VIITASAAREN KALAKAVERIT RY: 
Mimmit kalastaa tapahtumia jo toista vuotta 
Anne Kuusinen alkoi jo vuonna 2022 seuransa kanssa tapahtumia tytöille ja  
naisille, ja suosio on ollut suurta, vaikka kyseessä onkin pieni kaupunki. 
Kalakaverit on järjestänyt mm. pilkkitapahtumia, kirjolohi-onki-tapahtumia, 
onkimiskilpailuja jne. 

2023 otettiin porrastettu hinnoittelu  
tapahtumiin, ja uusia naisjäseniä on tullut jo 6. 
Annen mukaan matalan kynnyksen tapahtumat toimivat naisille hyvin, ja 
leikkimielisenä järjestetyt kalastuskilpailut ovat vetäneet hyvin naisia 
mukaan, vaikkei kokemusta juuri olisikaan. 

KUKA voi järjestää tapahtuman? Jokainen kalastusseura! 
 

MITEN järjestäminen tapahtuu? Helposti: liikkeelle päästään, kun ilmoitat 
 ajan ja paikan, ideoidaan yhdessä loput. 
 

OMAAN PIIKKIIN vai voiko tapahtuma maksaa? Tapahtuman ei tarvitse 
olla ilmainen, mimmit kalastaa -tapahtumiin osallistujat ovat valmiita maksamaan 
tapahtumista. Lisäksi voit hakea järjestämiseen tukea ELY:ltä, 
 



MITÄ apuja on tarjolla? Kauttamme saat suunnitteluavun, markkinointiavun 
(www.mimmitkalastaa.fi, @mimmitkalastaa Instagram-markkinoinnin sekä markkinoinnin 
Vapaa-ajankalastajien Facebook-sivun kautta. Lisäksi saat postissa Mimmit kalastaa -
tuotepaketin jossa on jaettavaa osallistujille. 
 
 
Uutisointia Mimmit kalastaa -hankkeesta ja tapahtumista  

 
 
Ota yhteyttä, suunnitellaan yhdessä teille tapahtuma! 

 
Yhdessä mimmien kalastusharrastuksen puolesta,  
  
Tintti Drake, yhdessä koko Suomen Vapaa-ajankalastajien henkilökunnan kanssa 
 

 
 
Mimmit kalastaa! on Suomen Vapaa-ajankalastajien (SVK) koordinoima hanke, jonka tavoitteena 
on madaltaa tyttöjen ja naisten kalastusharrastuksen aloittamisen kynnystä. Hanke saa rahoitusta 
MMM:ltä kalastonhoitomaksuvaroista.  
 
 


